Press Release 2018 年 12 月 26 日

各 位

会社名 株 式 会 社 C A C  H o l d i n g s
代表者名 代表取締役社長 酒 匂 明 彦
 （証券コード 4725 東証 1 部）

問合せ先 Enterprise Value Up ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 酒 井 伊 織
 （電話 03-6667-8010）

当社はこの度、下記のとおり執行役員を選任しましたので、お知らせします。経営の意思決定・監督機能と

業務執行機能を分離し、コーポレートガバナンスの強化とスピーディーな経営に努めてまいります。

記

１． 取締役の異動および担当業務変更 （2019 年 1 月 1 日付）

氏 名 新 現

西森 良太
取締役兼執行役員 コア ICT 領域担当

（株式会社シーエーシー代表取締役社長を兼任）

取締役 株式会社シーエーシー担当

（株式会社シーエーシー代表取締役社長を兼任）

チェン・ビン

取締役兼執行役員 中国担当

（希亜思（上海）信息技術有限公司董事兼総経理

を兼任）

取締役 中国担当

（希亜思（上海）信息技術有限公司董事兼総経理

を兼任）

メヘタ・マルコム

取締役兼執行役員 インド担当

（Inspirisys Solutions Limited Chairman and

Chief Executive Officer を兼任）

取締役 インド担当

（Inspirisys Solutions Limited Chairman and

Chief Executive Officer を兼任）

２． 役職者の異動 （2019 年 1 月 1 日付）

氏 名 新 現

加藤 肇
執行役員 ヘルスケア領域担当
（株式会社 CAC クロア代表取締役社長を兼任）

（株式会社 CAC クロア代表取締役社長）

池谷 浩二
執行役員 未来企画本部長 未来領域担当

（株式会社シーエーシー取締役を兼任）

未来企画本部長

（株式会社シーエーシー取締役を兼任）

以 上

役員等の異動に関するお知らせ